
Slovenská kanoistika, sekcia hladkých vôd
www.canoe.sk

KP juniori a U23

Štartová listina
Technické zabezpečenie: Slovenská kanoistika
Riaditeľ podujatia: Bergendi Boris
Hlavný rozhodca: Bielik Martin
Zástupca hl. rozhodcu: Záborský Juraj
Výbor podujatia: Tesárik Marián, Belovič Ladislav, Ambrus Attila

10.06.-11.06.2024 Bratislava (Zemník)

Tímy:

1. KOM Kajak & kanoe klub Komárno Attila Ambrus
2. ŠAM Kajak canoe klub Šamorín Gejza Vass
3. PIE Kajak-Kanoe Piešťany Mario Kliestenec
4. UKB Kanoistický klub Slávia UK Bratislava Peter Pecsuk
5. TTS Kanoistický klub TTS Trenčín Vladimir Vobořil
6. NOV Klub rýchlostnej kanoistiky Nováky Hagara Ľubomír St
7. SAL Klub rýchlostnej kanoistiky Šaľa Lucian Kasuba
8. ŠKD ŠK DUKLA Banská Bystrica, o. z. Ladislav Belovič
9. NZA SPORT CLUB SLOVAKIA Radim Kráľ
10. ŠKP Športový klub polície Bratislava Bobková Jana, Tesárik Marian
11. TAT Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava Milan Kovac
12. ZLP Vodácky klub Zlaté piesky Gabriel Zirkelbach
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Časový harmonogram

 Pondelok 10.06.2024

3 500 m K1 Ženy U23 R1 10:10 Zrušené! 1.-3. -> F, 4.-7. + 1 N.Č. -> SF

4 500 m K1 Ženy U23 R2 10:15 Zrušené! 1.-3. -> F, 4.-7. + 1 N.Č. -> SF

1 500 m K1 Juniori R1 11:00 Pondelok 1.-3. -> F, 4.-7. + 1 N.Č. -> SF

2 500 m K1 Juniori R2 11:05 Pondelok 1.-3. -> F, 4.-7. + 1 N.Č. -> SF

5 500 m K1 Juniori SF 12:00 Pondelok 1.-3. -> F

6 500 m K1 Ženy U23 SF 12:05 Zrušené! 1.-3. -> F

7 500 m K1 Muži U23 F 14:00 Pondelok  

8 500 m K1 Juniori F 14:05 Pondelok  

9 500 m C1 Muži U23 F 14:10 Pondelok  

10 500 m K1 Ženy U23 F 14:15 Pondelok  

11 500 m C1 Juniori F 14:25 Pondelok  

12 500 m K1 Juniorky F 14:30 Pondelok  

13 500 m C1 Ženy U23 F 14:35 Pondelok  

14 500 m C1 Juniorky F 14:35 Pondelok  

15 500 m K2 Muži U23 F 16:00 Pondelok  

16 500 m K2 Juniori F 16:05 Pondelok  

17 500 m C2 Muži U23 F 16:15 Pondelok  

18 500 m K2 Ženy U23 F 16:15 Pondelok  

19 500 m K2 Juniorky F 16:20 Pondelok  

 Utorok 11.06.2024

20 1000 m K1 Muži U23 F 10:00 Utorok  

21 1000 m C1 Muži U23 F 10:10 Utorok  

22 1000 m K1 Juniori F 10:20 Utorok  

23 1000 m C1 Juniori F 10:30 Utorok  

24 1000 m K1 Ženy U23 F 10:40 Utorok  

25 1000 m K1 Juniorky F 10:50 Utorok  

26 1000 m K2 Muži U23 F 12:00 Utorok  

27 1000 m K2 Juniori F 12:10 Utorok  

28 200 m C1 Ženy U23 F 14:05 Utorok  

29 200 m C1 Juniorky F 14:05 Utorok  

30 200 m K1 Muži U23 F 14:10 Utorok  

31 200 m C1 Muži U23 F 14:15 Utorok  

32 200 m C1 Juniori F 14:15 Utorok  

33 200 m K1 Juniori F 14:20 Utorok  
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34 200 m K1 Ženy U23 F 14:25 Utorok  

35 200 m K1 Juniorky F 14:30 Utorok  
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0003 K1 Ženy U23 R1 500 m Zrušené! 10:10

3 Zemánková Hana (21) TAT  6 Gaál Liliána (19) KOM

4 Bugár Réka (20) ŠKP  7 Čulenová Dagmar (22) TTS

5 Gavorová Hana (19) PIE     
1.-3. -> F, 4.-7. + 1 N.Č. -> SF 6 SF 12:05, 10 F 14:15

0004 K1 Ženy U23 R2 500 m Zrušené! 10:15

3 Bergendi Sofia (20) ZLP  6 Husáriková Diana (20) TTS

4 Pecsuková Katarína (21) ŠKD  7 Švecová Romana (19) PIE

5 Sidová Bianka (20) ŠKP     
1.-3. -> F, 4.-7. + 1 N.Č. -> SF 6 SF 12:05, 10 F 14:15

0001 K1 Juniori R1 500 m Pondelok 11:00

3 Bartolčič Jakub (16) UKB  6 Lepi Máté (18) ŠAM

4 Ficza René (18) NZA  7 Bergendi Marko (18) ZLP

5 Bábik Martin (18) PIE  8 Lukáč Teo Peter (17) KOM
1.-3. -> F, 4.-7. + 1 N.Č. -> SF 5 SF 12:00, 8 F 14:05

0002 K1 Juniori R2 500 m Pondelok 11:05

3 Szabó Maximilián (18) NZA  6 Gavlider Alex (16) ŠAM

4 Ďurčo Oskar (17) UKB  7 Múka Jozef (18) TTS

5 Marsal Máté (17) KOM     
1.-3. -> F, 4.-7. + 1 N.Č. -> SF 5 SF 12:00, 8 F 14:05

0005 K1 Juniori SF 500 m Pondelok 12:00

2 Ficza René (18) NZA  5 Bartolčič Jakub (16) UKB

3 Múka Jozef (18) TTS  6 Bergendi Marko (18) ZLP

4 Ďurčo Oskar (17) UKB     
1.-3. -> F 8 F 14:05

0006 K1 Ženy U23 SF 500 m Zrušené! 12:05

1.-3. -> F 10 F 14:15

0007 K1 Muži U23 F 500 m Pondelok 14:00

2 Kukučka Juraj (20) NOV  6 Doktorík Dominik (19) KOM

3 Ujvári Marko (23) KOM  7 Rybanský Daniel (21) ŠKP

4 Podleiszek Filip (20) KOM  8 Tóth Ľudovít (19) KOM

5 Današ Matej (21) PIE     
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0008 K1 Juniori F 500 m Pondelok 14:05

1 Múka Jozef (18) TTS  6 Marsal Máté (17) KOM

2 Gavlider Alex (16) ŠAM  7 Lepi Máté (18) ŠAM

3 Bábik Martin (18) PIE  8 Bartolčič Jakub (16) UKB

4 Szabó Maximilián (18) NZA  9 Ficza René (18) NZA

5 Lukáč Teo Peter (17) KOM     

0009 C1 Muži U23 F 500 m Pondelok 14:10

3 Psotný Adam (20) ŠKD  5 Kizek Peter (22) ŠKP

4 Ružič Patrik (19) ŠKP  6 Strýček Eduard (23) ŠKP

0010 K1 Ženy U23 F 500 m Pondelok 14:15

1 Švecová Romana (19) PIE  6 Sidová Bianka (20) ŠKP

2 Gavorová Hana (19) PIE  7 Zemánková Hana (21) TAT

3 Bugár Réka (20) ŠKP  8 Bergendi Sofia (20) ZLP

4 Čulenová Dagmar (22) TTS  9 Husáriková Diana (20) TTS

5 Pecsuková Katarína (21) ŠKD     

0011 C1 Juniori F 500 m Pondelok 14:25

5 Kalaber Artur (17) ŠKP  6 Lokšík Alan (17) TTS

0012 K1 Juniorky F 500 m Pondelok 14:30

3 Moťovská Alexandra (16) UKB  6 Hanáková Lara (16) PIE

4 Borárosová Viktória (17) ŠAM  7 Minarovičová Ema (17) NOV

5 Mészárosová Nela (17) SAL  8 Hvojniková Nikola (18) NOV

0013 C1 Ženy U23 F 500 m Pondelok 14:35

9 Őri Laura (19) KOM     

0014 C1 Juniorky F 500 m Pondelok 14:35

5 Bónová Zoé (18) KOM  6 Stehlík Vivien (16) ŠAM

0015 K2 Muži U23 F 500 m Pondelok 16:00

4 Kukučka Juraj (20) NOV  6 Doktorík Dominik (19) KOM

 Tóth Ľudovít (19) KOM   Rybanský Daniel (21) ŠKP

5 Današ Matej (21) PIE     

 Podleiszek Filip (20) KOM     

0016 K2 Juniori F 500 m Pondelok 16:05

3 Kutiš Lucas (18) ZLP  6 Bábik Martin (18) PIE

 Múka Jozef (18) TTS   Marsal Máté (17) KOM

4 Lukáč Teo Peter (17) KOM  7 Lepi Máté (18) ŠAM

 Ficza René (18) NZA   Szabó Maximilián (18) NZA
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5 Bartolčič Jakub (16) UKB  8 Bergendi Marko (18) ZLP

 Sekerák Matúš (16)    Ďurčo Oskar (17) UKB

0017 C2 Muži U23 F 500 m Pondelok 16:15

1 Kizek Peter (22) ŠKP     

 Strýček Eduard (23)      

0018 K2 Ženy U23 F 500 m Pondelok 16:15

5 Bergendi Sofia (20) ZLP  7 Pecsuková Katarína (21) ŠKD

 Švecová Romana (19) PIE   Čulenová Dagmar (22) TTS

6 Bugár Réka (20) ŠKP  8 Gavorová Hana (19) PIE

 Sidová Bianka (20)    Zemánková Hana (21) TAT

0019 K2 Juniorky F 500 m Pondelok 16:20

5 Czaniková Tereza (18) ZLP  6 Minarovičová Ema (17) NOV

 Hanáková Lara (16) PIE   Mészárosová Nela (17) SAL

0020 K1 Muži U23 F 1000 m Utorok 10:00

3 Tóth Ľudovít (19) KOM  6 Kukučka Juraj (20) NOV

4 Današ Matej (21) PIE  7 Ujvári Marko (23) KOM

5 Rybanský Daniel (21) ŠKP     

0021 C1 Muži U23 F 1000 m Utorok 10:10

5 Psotný Adam (20) ŠKD  6 Kizek Peter (22) ŠKP

0022 K1 Juniori F 1000 m Utorok 10:20

3 Kocúr Tomáš (15) NOV  6 Ďurčo Oskar (17) UKB

4 Bábik Martin (18) PIE  7 Bergendi Marko (18) ZLP

5 Szabó Maximilián (18) NZA  8 Lukáč Teo Peter (17) KOM

0023 C1 Juniori F 1000 m Utorok 10:30

4 Hollein Gustav (16) ŠKP  6 Lokšík Alan (17) TTS

5 Kalaber Artur (17) ŠKP     

0024 K1 Ženy U23 F 1000 m Utorok 10:40

3 Gaál Liliána (19) KOM  6 Švecová Romana (19) PIE

4 Sidová Bianka (20) ŠKP  7 Gavorová Hana (19) PIE

5 Čulenová Dagmar (22) TTS     

0025 K1 Juniorky F 1000 m Utorok 10:50

3 Moťovská Alexandra (16) UKB  6 Minarovičová Ema (17) NOV

4 Borárosová Viktória (17) ŠAM  7 Mészárosová Nela (17) SAL

5 Hanáková Lara (16) PIE  8 Rusová Daniela (15) NOV
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0026 K2 Muži U23 F 1000 m Utorok 12:00

4 Današ Matej (21) PIE  6 Kukučka Juraj (20) NOV

 Podleiszek Filip (20) KOM   Tóth Ľudovít (19) KOM

5 Doktorík Dominik (19) KOM     

 Rybanský Daniel (21) ŠKP     

0027 K2 Juniori F 1000 m Utorok 12:10

2 Lopata Matej (16) KOM  6 Bábik Martin (18) PIE

 Tóth Michal (16)    Marsal Máté (17) KOM

3 Bartolčič Jakub (16) UKB  7 Bergendi Marko (18) ZLP

 Sekerák Matúš (16)    Ďurčo Oskar (17) UKB

4 Lukáč Teo Peter (17) KOM  8 Gavlider Alex (16) ŠAM

 Ficza René (18) NZA   Kocúr Tomáš (15) NOV

5 Lepi Máté (18) ŠAM     

 Szabó Maximilián (18) NZA     

0028 C1 Ženy U23 F 200 m Utorok 14:05

1 Őri Laura (19) KOM     

0029 C1 Juniorky F 200 m Utorok 14:05

5 Bónová Zoé (18) KOM  6 Stehlík Vivien (16) ŠAM

0030 K1 Muži U23 F 200 m Utorok 14:10

4 Podleiszek Filip (20) KOM  6 Tóth Ľudovít (19) KOM

5 Doktorík Dominik (19) KOM     

0031 C1 Muži U23 F 200 m Utorok 14:15

4 Strýček Eduard (23) ŠKP  6 Psotný Adam (20) ŠKD

5 Ružič Patrik (19) ŠKP     

0032 C1 Juniori F 200 m Utorok 14:15

9 Kalaber Artur (17) ŠKP     

0033 K1 Juniori F 200 m Utorok 14:20

3 Múka Jozef (18) TTS  6 Gavlider Alex (16) ŠAM

4 Fazekas Adrián (18) ŠAM  7 Bábik Martin (18) PIE

5 Marsal Máté (17) KOM  8 Ficza René (18) NZA

0034 K1 Ženy U23 F 200 m Utorok 14:25

3 Bergendi Sofia (20) ZLP  6 Gavorová Hana (19) PIE

4 Bugár Réka (20) ŠKP  7 Sidová Bianka (20) ŠKP

5 Zemánková Hana (21) TAT     
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0035 K1 Juniorky F 200 m Utorok 14:30

4 Borárosová Viktória (17) ŠAM  6 Hvojniková Nikola (18) NOV

5 Hanáková Lara (16) PIE     
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Medailová bilancia - Tímy
Poradie  Tím Zlato Striebro Bronz Spolu

1. ŠKP Športový klub polície Bratislava 15 3 3 21

2. KOM Kajak & kanoe klub Komárno 8 8 4 20

3. PIE Kajak-Kanoe Piešťany 3 6 4 13

4. NOV Klub rýchlostnej kanoistiky Nováky 3 4 1 8

5. ŠAM Kajak canoe klub Šamorín 3 2 1 6

6. NZA SPORT CLUB SLOVAKIA 1 1  2

7. ZLP Vodácky klub Zlaté piesky 1  2 3

8. TTS Kanoistický klub TTS Trenčín  3 2 5

9. ŠKD ŠK DUKLA Banská Bystrica, o. z.  2 2 4

10. TAT Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava  1 1 2

10. SAL Klub rýchlostnej kanoistiky Šaľa  1 1 2

12. UKB Kanoistický klub Slávia UK Bratislava   2 2
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Pohár tímov
Poradie  Tím Body

1. ŠKP Športový klub polície Bratislava 81,50

2. KOM Kajak & kanoe klub Komárno 68,00

3. PIE Kajak-Kanoe Piešťany 55,00

4. NOV Klub rýchlostnej kanoistiky Nováky 38,00

5. ŠAM Kajak canoe klub Šamorín 27,50

6. TTS Kanoistický klub TTS Trenčín 21,50

7. NZA SPORT CLUB SLOVAKIA 20,50

8. UKB Kanoistický klub Slávia UK Bratislava 17,00

9. ZLP Vodácky klub Zlaté piesky 14,00

10. ŠKD ŠK DUKLA Banská Bystrica, o. z. 11,50

11. TAT Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava 10,00

12. SAL Klub rýchlostnej kanoistiky Šaľa 7,50
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Medailová bilancia - Pretekári (najlepších 10)
Poradie  Tím Zlato Striebro Bronz Spolu

1. ŠKP Rybanský Daniel 4   4

1. ŠKP Sidová Bianka 4   4

3. ŠKP Kizek Peter 3   3

3. ŠKP Kalaber Artur 3   3

5. PIE Bábik Martin 2 2 1 5

6. KOM Doktorík Dominik 2 1 1 4

7. ŠKP Strýček Eduard 2 1  3

8. KOM Őri Laura 2   2

8. NOV Hvojniková Nikola 2   2

10. KOM Podleiszek Filip 1 3  4
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Pohár pretekárov (najlepších 10)
Poradie  Tím Body

1. ŠKP Sidová Bianka 24,50

2. PIE Bábik Martin 23,50

3. KOM Marsal Máté 17,50

4. ŠKP Rybanský Daniel 16,50

5. KOM Lukáč Teo Peter 16,00

6. NZA Szabó Maximilián 14,50

7. ŠKP Bugár Réka 13,50

8. ŠAM Gavlider Alex 13,00

9. NOV Minarovičová Ema 12,50

10. KOM Podleiszek Filip 11,50
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